מתעלם בשלב זה מפעולות 25 - 29 וכן פעולה 15, שמועד ביצוען לא ברור ולא ידוע, זאת נוכח העובדה שבכוונת
היחידה החוקרת לבצע פעולות חקירה רבות אחרות.

ככל שהמשטרה תבקש להאריך את מעצרו של החשוד פעם נוספת הוא יובא לבית המשפט עד השעה 10:00.

מתיר הכנסת ציוד אישי, כפוף לנוהלי שב"ס.

ניתנה והודעה היום ט"ו כסלו תשע"ז, 15/12/2016 במעמד הנוכחים.

עמית מיכלס , שופט

הוקלד על ידי יפעת שלומוב

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il